



موضوع:

**مزایده عمومی فروش ضایعات پلاستیکی طبق شرح مشخصات
مندرج در اسناد مزایده**

نام دستگاه مزایده گزار: شرکت پتروشیمی ایلام

شماره مزایده: ILPC-A-01-002

فهرست

۱. اطلاعات کلی مزایده گزار
۲. اطلاعات کلی مزایده گر
۳. اطلاعات کلی مزایده
۴. تعهدنامه
۵. دعوت نامه
۶. دستورالعمل شرکت در مزایده
۷. پیش نویس قرارداد
۸. شرایط اختصاصی و مشخصات
۹. فرم پیشنهاد قیمت ضایعات پلاستیکی
۱۰. پیوست شماره (نمونه ضمانتنامه)

۱. اطلاعات کلی مزایده گزار / کارفرما

نام: شرکت پتروشیمی ایلام

شماره ثبت: ۲۵۳۸۶۱

کد اقتصادی: ۴۱۱۳۳۱۶۴۸۵۵۱

شناسه ملی: ۱۰۱۰۲۹۴۲۷۳۹

نام دستگاه نظارت: واحد بازرگانی

نشانی مجتمع: ایلام، چوار، مجتمع پتروشیمی ایلام

کد پستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹ داخلی: ۴۲۱۵ یا ۳۰۰۳

دورنگار: ۰۸۴-۳۲۷۲۳۹۴۸

آدرس پورتال اطلاع رسانی و برگزاری معاملات الکترونیکی: Samim-ilampetro.ir

نشانی دفتر مرکزی: تهران، میدان شیخ بهائی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه پنجم

کد پستی: ۱۹۹۳۸۷۳۰۴۸

تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۹۲۶۷۷

دورنگار: ۰۲۱-۸۸۶۷۸۴۳۶

۲. مشخصات مزایده گر/متقاضی شرکت در مزایده

ردیف	نام کامل شخص حقیقی/حقوقی:
۱	کد اقتصادی (ویژه شخص حقوقی):
۲	شناسه ملی ۱۱ رقمی ویژه شخص حقوقی:
۳	کد ملی شخص حقیقی:
۴	آدرس کامل پستی:
۵	کد پستی:
۶	تلفن ثابت:
۷	دورنگار:
۸	تلفن همراه:
۹	آدرس ایمیل:

تذکر:

درج مشخصات کامل به شرح جدول فوق از سوی مزایده گر (اعم از شخص حقیقی/حقوقی) الزامیست. ، ارایه اسناد متقاضی شرکت در مزایده شامل کپی صفحه اول شناسنامه و کپی صفحات پشت و رو کارت ملی برای اشخاص حقیقی و کپی آگهی تاسیس و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی کشور به انضمام کپی کارت ملی دارندگان امضاء مجاز و تعهدآور جهت اشخاص حقوقی در پاکت ب ضروریست.

شماره مزایده: ILPC-A-01-002

موضوع مزایده: فروش ضایعات پلاستیکی طبق شرح مشخصات مندرج در اسناد مزایده

نوع مزایده: عمومی

مدت پیمان: از تاریخ ابلاغ برنده مزایده از طرف شرکت پتروشیمی ایلام به مدت هفت روزکاری می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال)

نوع تضمین: ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شرکت پتروشیمی ایلام

دستگاه نظارت: واحد بازرگانی

محل اجراء: ایلام، چوار، مجتمع پتروشیمی ایلام

به: شرکت پتروشیمی ایلام

بدین وسیله شرکت.....رسمًا اعلام می‌نماید که کلیه اسناد ارائه شده در سایت شرکت پتروشیمی ایلام با موضوع مزایده فروش ضایعات پلاستیکی به شماره ILPC-A-01-002 مطابق با شرح و مشخصات مندرج در اسناد مزایده را تأیید و مسئولیت اظهارات خلاف واقع و عواقب قانونی ناشی از آن را به دلایلی نظیر عدم ارسال یا ارسال ناقص اسناد و مدارک لازم را تقبل می‌نماید.

نام شرکت:

نام و نام خانوادگی مسئول تکمیل و ارسال اسناد مزایده:

سمت/پست سازمانی:

شماره موبایل:

تاریخ:

مهر و امضاء

دعوتنامه

مقتضی است پس از مطالعه و بررسی دقیق مدارک پیوست در ارتباط با موضوع فوق و در صورت تمایل به شرکت در این مزایده، مدارک لازم (پاکت الف، ب و پ) را به شرح زیر تهیه و تنظیم نموده و در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ ساعت ۱۱ صبح به آدرس: ایلام- چوار- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت- دفتر کمیسیون معاملات به صورت حضوری ارائه گردد. ضمناً قیمت های پیشنهادی در همان روز به صورت حضوری در جلسه برگزاری مزایده از سوی شرکت کنندگان ارائه میگردد و لازم است که شرکت کنندگان در مزایده آخرین قیمت پیشنهادی خود را که به صورت حضوری در جلسه اعلام می نمایند در فرم پیشنهاد قیمت مرقوم نموده و تحویل کمیسیون معاملات نمایند.

اطلاعات و شرایط عمومی و اختصاصی شرکت در مزایده :

شرکت پتروشیمی ایلام (سهامی خاص)، در نظر دارد با عنایت به مواد ۲۶ الی ۲۸ آئین نامه معاملات شرکت اقلام مندرج در اوراق پیوست را از طریق مزایده عمومی و با توجه به شرایط ذیل بفروش برساند:

۱- تهیه ضمانت شرکت در مزایده به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) الزاماً به یکی از دو روش ذیل:
 الف) ضمانت نامه بانکی با سررسید ۶ ماه پس از تاریخ صدور و قابل تمدید در وجه شرکت پتروشیمی ایلام
 ب) فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۱۰۰۰۱۵۰۹۶۷۹۶۵ به شماره شبا IR330210000001000150967965 نزد پست بانک شعبه مرکزی کد ۱۰۵۴ به نام شرکت پتروشیمی ایلام

۲- قیمت پایه مزایده:

ردیف	شرح اقلام	قیمت پایه به ازای هر کیلو گرم (ریال)
۱	ضایعات melt در هم به صورت کلوخه و پودر	۱۱۲,۰۰۰

۳- فروش اقلام ضایعاتی به صورت یکجا بوده، لذا پیشنهاد قیمت جهت کلیه اقلام و مقادیر مندرج در لیست های پیوست می بایست به صورت کامل ارائه گردد.

۴- مقادیر مذکور تقریبی بوده، لذا افزایش / کاهش مقادیر نهایی تا میزان حداکثر ۲۵ درصد با همان بهای معامله باید مدنظر قرار گرفته و قابل اعتراض نمی باشد.

۵- قیمت پیشنهادی که ملاک بررسی قرار خواهد گرفت، مبلغی است که به وسیله پیشنهاد دهنده با اعتبار حداکثر یکماه از تاریخ اتمام مهلت ارائه پیشنهادات در جدول ارائه پیشنهاد قیمت با خودکار آبی رنگ و بدون قلم خوردگی نوشته می شود. ضمناً، شرکت در رد یک / تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل مختار بوده و به پیشنهادات مشروط، ناقص، مخدوش، مبهم و نگارش شده با مداد سیاه و همچنین پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- شرکت در رد یا پذیرش آن دسته از پیشنهادات خرید، که تعداد آن به حد نصاب مورد نظر نرسیده باشد، مخیر میباشد.

۷- هرگاه مشخص شود پیشنهاد دهندگان به زیان فروشنده تبانی کرده اند پیشنهادات واصله از این شرکت کنندگان مردود و اسامی پیشنهاد دهندگان متخلف به طور موقتی/ دائم از فهرست پیشنهاد دهندگان واجد صلاحیت شرکت پتروشیمی ایلام حذف میگردد.

۸- فروشنده نه تنها هیچگونه تعهدی نسبت به واگذاری تمامی یا قسمتی از ارقام موضوع مزایده را به پیشنهاد دهندگان ندارد بلکه مختار است به تشخیص خود تمامی یا قسمتی از ارقام موضوع مزایده را به هر ترتیبی که صلاح بداند واگذار و یا مزایده را تکرار نماید. کلیه پیشنهاد دهندگان این اصل را پذیرفته و حق هیچگونه اعتراضی از این بابت را نخواهند داشت. لذا دستگاه مزایده گزار مختار می باشد براساس قیمت پیشنهادی، سوابق خریدار و یا هر ترتیب دیگری که صلاح بداند، نسبت به انتخاب برنده اقدام نماید.

۹- محل تحویل ارقام موضوع مزایده در محل انبارهای مجتمع بوده و جمع آوری ایمن و تخلیه و بارگیری از انبارهای مجتمع به هزینه و مسئولیت خریدار و تحت نظارت فروشنده بوده و هرگونه هزینه های قانونی دیگر از این بابت نیز بر عهده خریدار می باشد.

۱۰- در صورت تاخیر از زمان مجاز تخلیه به ازاء هر روز یک درصد هزینه انبارداری حداکثر تا ۱۰٪ ارزش مقادیر باقی مانده محاسبه و کسر خواهد گردید.

۱۱- تکمیل و ارائه برگ مهر و امضاء شده تقاضای شرکت در مزایده همراه با نسخه تائید شده برگ اطلاعات و شرایط عمومی و اختصاصی مزایده فروش (برگ حاضر) و برگ فهرست ارقام مازاد / ضایعات/ از رده خارج مربوطه بشرح جداول پیوست از طرف مزایده گران الزامی می باشد.

۱۲- مدارک مزایده پس از تکمیل توسط پیشنهاد دهنده می بایست به شرح زیر در پاکت های دربسته و مهر شده "الف"، "ب" و "پ" و بدون هیچگونه خط خوردگی تحویل و رسید دریافت گردد:

۱-۱۱ پاکت الف محتوی ضمانتنامه شرکت در مزایده طبق بند ۱ فوق الذکر

۲-۱۱ پاکت ب محتوی اسناد هویتی متقاضی شرکت در مزایده شامل کپی برابر با اصل شده صفحه اول شناسنامه و صفحات پشت و رو کارت ملی برای اشخاص حقیقی و کپی اساسنامه، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی کشور به انضمام کپی پشت و رو کارت ملی دارندگان امضاء مجاز و تعهدآور جهت اشخاص حقوقی

۳-۱۱ پاکت پ محتوی فرم پیشنهاد قیمت (مندرج در ماده ۹) جهت کل و ریز ارقام هر آیتم است که در جلسه حضوری برگزاری مزایده آخرین قیمت پیشنهادی اعلام شده از سوی مزایده گر در آن مرقوم و تحویل کمیسیون معاملات می گردد.

تبصره: نحوه گشایش پاکت های "الف"، "ب" و "پ" بدین شرح می باشد که ابتدا پاکت الف و ب باز شده، چنانچه تضمین شرکت در مزایده و اسناد هویتی مزایده گر مورد قبول واقع گردد، در آن صورت مزایده گر مجاز به ارائه قیمت می باشد. در غیر اینصورت پاکت های وی عودت شده و بایستی جلسه برگزاری مزایده را ترک نماید.

۱۲- شرکت کنندگان می بایست پاکت های (الف، ب و پ) خود را در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۹ ساعت ۱۱ به آدرس: ایلام- چوار- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت- دفتر کمیسیون معاملات به صورت حضوری ارائه و قیمت‌های پیشنهادی خود را در همان روز و در جلسه برگزاری مزایده اعلام نمایند.

۱۳- به منظور تضمین انجام تعهدات به شرح پیوست ۱ از برنده به میزان ۵ درصد مبلغ پیشنهادی تضمین بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شرکت پتروشیمی ایلام دریافت خواهد شد. بدیهی است تضمین مذکور پس از اتمام تعهدات به خریدار ذریبط مسترد خواهد گردید. ضمناً، هرگونه کسورات قانونی احتمالی در این رابطه به عهده و هزینه خریدار بوده و فروشنده هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

۱۴- برنده مزایده می بایست ظرف یک هفته پس از ابلاغ کتبی کمیسیون معاملات، نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی خود اقدام و تا پایان هفته دوم نسبت به بارگیری و حمل اقلام به خارج از سایت (با هزینه و امکانات خود خریدار) اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده تضمین شرکت در مزایده ایشان بدون تشریفات قانونی به نفع شرکت پتروشیمی ایلام ضبط و کالای مربوطه بنا بر تشخیص کمیسیون معاملات به برنده دوم مزایده واگذار خواهد گردید. چنانچه برنده دوم نیز ظرف مدت ۵ روز کاری پس از اعلام کمیسیون حاضر به واریز وجه و حمل اقلام نباشد، سپرده شرکت در مزایده ایشان نیز بدون تشریفات قانونی به نفع شرکت پتروشیمی ایلام ضبط و مزایده مربوطه ابطال و فروش به دوره های آتی موقوف خواهد گردید.

۱۵- واریز کل مبلغ پیشنهادی به حساب سپرده ۱۵۰۹۶۷۹۶۵ به شماره شبا IR330210000001000150967965 نزد پست بانک شعبه مرکزی کد ۱۰۵۴ به نام شرکت پتروشیمی ایلام. مبلغ دقیق واریزی براساس توزین (طبق باسکول مجتمع) و صدور صورتحساب با احتساب ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده تعیین خواهد گردید، که قبل از حمل و خروج از محل سایت می بایست به حساب ذکر شده واریز و اصل فیش واریزی آن با قید شماره و عنوان مزایده تحویل گردد.

۱۶- سپرده های واریزی/ تضامین شرکت در مزایده پیشنهاد دهندگان سوم و به بعد پس از شناسایی و اعلام برندگان اول و دوم مزایده مسترد خواهد شد.

۱۷- برنده مزایده در همان روز برگزاری مزایده می بایست ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی خود را به حساب ارائه شده در بند ۱۵ واریز نماید.

۱۸- پرداخت هزینه آگهی مزایده و سایر هزینه های قانونی بر عهده برندگان مزایده است.

۱۹- رعایت کلیه مقررات حراستی، ایمنی و زیست محیطی در زمان حضور و انجام کار در مجتمع در کلیه مراحل جمع آوری، جابجایی، بارگیری و تخلیه اقلام از سوی خریداران الزامی بوده و در صورت تخلف پیگرد قانونی، حقوقی و مالی بدنبال خواهد داشت.

قرارداد:.....

این قرارداد بین شرکت پتروشیمی ایلام به شماره ثبت ۲۵۳۸۶۱ ، کد اقتصادی ۴۱۱۳۳۱۶۴۸۵۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۴۲۷۳۹ به نشانی ایلام، چوار، مجتمع پتروشیمی ایلام، کد پستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰ به نمایندگی آقای با کد ملی: به عنوان و آقای با کد ملی: به عنوان که از این پس فروشنده نامیده می‌شود از یک طرف و به شماره پروانه: و به کد اقتصادی: و شناسه ملی: به نشانی: به کد پستی: ، به نمایندگی آقای به کد ملی: که از این پس خریدار نامیده می‌شود از طرف دیگر با شرایط مندرج ذیل منعقد می‌گردد.

ماده (۱) موضوع قرارداد:

فروش ضایعات پلاستیکی

تبصره ۱: در طول مدت قرارداد فروشنده می‌تواند موضوع قرارداد را با حفظ کلیه شرایط قرارداد تا حداکثر ۲۵٪ افزایش و یا کاهش دهد و خریدار موظف به قبول آن است.

ماده (۲) مبلغ قرارداد:

مبلغ کل قرارداد بر اساس قیمت پیشنهادی برنده مزایده برای کلیه ضایعات پلاستیکی ، جمعاً معادلریال (.....ریال) می‌باشد .

ماده (۳) مدت قرارداد:

مدت قرارداد از تاریخ ابلاغ توسط فروشنده به برنده مزایده به مدت هفت روز کاری می‌باشد لکن تعهدات اجرائی خریدار در تحویل ضایعات پلاستیکی بر اساس زمان تعیین شده در اسناد مزایده خواهد بود که ضمیمه این قرارداد می‌باشد.

ماده (۴) تعهدات خریدار:

۴-۱) خریدار متعهد است نماینده خود را پس از مبادله قرارداد کتباً به فروشنده معرفی نماید ، نماینده معرفی شده موظف است دستورات و راهنمایی‌های هائی که از طرف فروشنده یا نماینده او در چارچوب قرارداد صادر می‌شود به اجرا درآورد . بدیهی است هر نوع ابلاغ کتبی به نماینده به منزله ابلاغ به خریدار می‌باشد .

۴-۲) خریدار متعهد است ضایعات پلاستیکی موضوع قرارداد را براساس زمان تعیین شده در قرارداد و پس از تایید دستگاه نظارت فروشنده از محل مجتمع پتروشیمی ایلام خروج نماید.

۴-۳) خریدار متعهد است تمامی سعی خود را در به حداقل رساندن ضرر و زیان احتمالی بکار بندد.

۴-۴) مسئولیت هرگونه عیب و نقص و تلف شدن کالا بعد از تحویل به خریدار به عهده و هزینه خریدار است.

۴-۵) خریدار ، موظف به رعایت دقیق برنامه زمانبندی است.

۴-۶) خریدار بدینوسیله تأیید می‌کند که در اجرای قرارداد کلیه قوانین و مقررات کشور و شرایط مندرج در قرارداد را رعایت می‌کند. مسئولیت کلیه خسارات وارده به فروشنده یا اشخاص ثالث که ناشی از عملکرد خریدار یا کارکنان او باشد به عهده و هزینه خریدار است و فروشنده هیچ گونه تعهدی در این مورد نخواهد داشت.

۴-۷) هرگاه از نظر دستگاه نظارت، اشکالات و یا نارسایی‌هایی در کار خریدار وجود داشته باشد، خریدار موظف به رفع اشکالات با هزینه خود می‌باشد.

۴-۸) خریدار از قوانین مربوط به کار، بیمه های درمانی و اجتماعی، مالیات ، عوارض و سایر قوانین کاملاً مطلع بوده و متعهد است تمامی آنها را رعایت کند و در هر حال ، مسئولیت عدم رعایت قوانین بر عهده خریدار می‌باشد .

۹-۴) خریدار تایید می نماید که فروشنده هیچ گونه مسئولیتی در قبال حوادث ناشی از کار و دیگر مسائل پرسنلی خریدار را نداشته و در قبال این موارد فروشنده پاسخگو خواهد بود.

۱۰-۴) خریدار در تهیه پیشنهاد قیمت خود مورد نظر خود را در نظر گرفته به هر حال خریدار تایید می نماید که هنگام تسلیم پیشنهاد، از مشخصات کار و محل اطلاع کامل داشته و هیچ موردی باقی نمانده است که بعداً در مورد آن استناد به جهل خود نماید.

۱۱-۴) نظارت مستقیم بر اجرای تعهدات خریدار طبق اسناد و مدارک این قرارداد با واحد بازرگانی پتروشیمی ایلام می باشد خریدار موظف است که کارها را طبق قرارداد و همچنین طبق دستورات و راهنمایی هایی که ناظرین در حدود مشخصات بیان شده در اسناد و مدارک می دهند اجرا نماید. این نظارت رافع تعهدات خریدار نخواهد بود.

۱۲-۴) مسئولیت مدنی کلیه عوامل خریدار به عهده خریدار است.

ماده ۵) تعهدات فروشنده:

۱-۵) فروشنده متعهد است در پایان هر مرحله از تحویل ضایعات پلاستیکی توسط خریدار و پس از تأیید دستگاه نظارت فروشنده نسبت به هماهنگی جهت خروج ضایعات پلاستیکی با رعایت سایر مفاد قرارداد اقدام نماید.

۲-۵) مسفولست پتروشیمی ایلام تنها تحویل ضایعات پلاستیکی خواهد بود.

۳-۵) مالکیت هر محموله در لحظه خروج از درگاه (گیت ورود و خروج) کارخانه (سایت) پتروشیمی ایلام منتقل خواهد شد.

تبصره: حضور کامیون ها جهت بارگیری با هماهنگی و تایید واحد انبار پتروشیمی ایلام صورت می پذیرد و در صورتی که کامیون متعهد در محل سایت پتروشیمی ایلام حاضر شود و بارگیری در روز مقرر به علتی که منتسب به پتروشیمی ایلام است انجام نگردد، هزینه خواب کامیون ها به عهده پتروشیمی ایلام خواهد بود.

ماده ۶) محل و نحوه تحویل:

محل تحویل ضایعات پلاستیکی موضوع قرارداد محل انبار مجتمع پتروشیمی ایلام واقع در استان ایلام می باشد که بر اساس زمان تعیین شده در قرارداد انجام خواهد شد..

تبصره: کلیه هزینه های مرتبط از جمله هزینه بارگیری، حمل و کسور قانونی (بیمه ، مالیات) به عهده و هزینه خریدار می باشد

ماده ۸) اسناد و مدارک قرارداد:

۱-۸) قرارداد حاضر.

۲-۸) شرح خدمات تأیید شده توسط دستگاه نظارت فروشنده.

۴-۸) اسناد تکمیلی که حین اجرای کار و به منظور قرارداد به فروشنده ابلاغ می شود یا بین طرفین مبادله می گردد نیز جزو اسناد و مدارک به شمار می آید. این اسناد باید در چارچوب اسناد و مدارک قرارداد تهیه شود. این اسناد به صورت دستور کار ، صورتجلسه و... می باشد.

ماده ۹) تضامین حسن انجام تعهدات:

خریدار موظف است نسبت به ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی تحت عنوان ضمانتنامه حسن انجام تعهدات و مورد قبول خریدار معادل ۱۰٪ (ده درصد) مبلغ کل پیشنهادی اقدام نماید. ضمانتنامه مذکور پس از پایان قرارداد مطابق با نظر نماینده فروشنده به خریدار مسترد خواهد شد.

ماده ۱۰) کسور قانونی:

کسور قانونی که طبق قانون به این قرارداد تعلق می گیرد به عهده و هزینه خریدار می باشد.

ماده ۱۲) تأخیر در تحویل موضوع قرارداد:

پس از اعلام آمادگی پتروشیمی ایلام به خریدار جهت بارگیری، در صورتی که ظرف مدت ۷ روز از تاریخ اعلام، خریدار اقدام به واریز مبلغ و خروج کل محموله اعلام شده ننماید، موظف است به ازای هر یک روز تأخیر معادل ۱٪ از مبلغ همان محموله اعلام شده به پتروشیمی ایلام جریمه پرداخت نماید. پرداخت جریمه تأخیر مانع اجبار متعهد به انجام تعهدات قراردادی خود نیست.

ماده ۱۳) دستگاه نظارت:

نظارت بر اجرای کلیه مفاد این قرارداد بعهده نماینده مدیریت بازرگانی شرکت پتروشیمی ایلام می باشد، علاوه بر آن مدیریت بازرگانی (فروشنده) بعنوان دستگاه نظارت مسئول نحوه اجراء و تشخیص چگونگی اعمال از لحاظ موجه یا غیر موجه بودن تأخیر پس از کسب نظر از مجتمع می باشد.

تبصره ۱۱: نماینده مدیریت بازرگانی توسط مدیر بازرگانی پتروشیمی ایلام به خریدار معرفی می گردد.

ماده ۱۴) خاتمه و فسخ قرارداد:

۱۴-۱) خاتمه قرارداد:

هر گاه پیش از اتمام مدت قرارداد بدون اینکه تقصیری متوجه خریدار باشد فروشنده بنا به مصلحت خود و یا علل دیگر تصمیم به خاتمه دادن قرارداد بگیرد، با تعیین حداکثر مدت ده روزه موضوع را به خریدار طی نامه کتبی ابلاغ می نماید، خریدار موظف است تا پایان تاریخ تعیین شده نسبت به تنظیم صورت حساب خود اقدام و نتیجه را به خریدار منعکس نماید، فروشنده پس از رسیدگی به صورت حساب خریدار با مدارک مثبتیه مطالبات وی را (در صورت وجود)، به حساب بستنکاری وی منظور خواهد نمود، و تضمین های وی را طبق پیمان پس از تسویه حساب نهایی آزاد می نماید. زمان پایان قرارداد زمان ابلاغ شده به خریدار از طرف فروشنده ر می باشد.

۱۴-۲) فسخ قرارداد:

چنانچه خریدار نتواند هر یک از مفاد موضوع این قرارداد را به خوبی انجام دهد در این صورت فروشنده می تواند با یک اخطار حداکثر هفت روزه نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید.

همچنین در موارد ذیل فروشنده نسبت به فسخ قرارداد اقدام خواهد نمود:

۱۴-۲-۱) عدم انجام دستور فروشنده در راستای اجرای مفاد این قرارداد.

۱۴-۲-۴) واگذاری تمام یا بخشی از قرارداد به شخص یا اشخاص ثالث بدون اخذ موافقت کتبی فروشنده.

۱۴-۲-۵) تأخیر غیر مجاز در اجرای موضوع قرارداد به مدت بیش از ۱/۴ (یک چهارم) مدت قرارداد.

۱۴-۲-۶) افشای اطلاعات فروشنده از طرف خریدار.

۱۴-۲-۷) وجود واسطه و ارتشاء.

پس از فسخ قرارداد، فروشنده ابتدا ضمانتنامه های خریدار را به نفع خود ضبط می نماید و ضمن رسیدگی پس از کسر ضرر و زیان وارده و سایر بدهی های خریدار، باقیمانده مطالبات ناشی از عملکرد خریدار را (در صورت وجود) مسترد می نماید و از این بابت خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت (در این حالت فروشنده می تواند ضمانتنامه حسن انجام تعهدات خریدار را بدون هر گونه تشریفات اداری و قضائی به نفع خود ضبط نماید).

تبصره ۱۲: میزان خسارت وارده حداکثر به میزان کل رقم قرارداد خواهد بود.

ماده ۱۵) حل اختلاف:

در صورتی که اختلاف بین فروشنده و خریدار پیش آید، اعم از اینکه مربوط به موضوع قرارداد و یا تعبیر و تفسیر هر یک از مواد قرارداد باشد، چنانچه طرفین نتوانند اختلافات را از راه توافق حل نمایند، موارد از طریق امور حقوقی شرکت هلدینگ خلیج فارس ارجاع خواهد شد و نیز در صورت عدم نتیجه ظرف مدت قرارداد، طرفین در ارجاع امر به مراجع قضایی مختار خواهند بود.

ماده ۱۶) رعایت ضوابط ایمنی (HSE):

رعایت نکات ایمنی و حفاظتی در اجرای کار توسط خریدار و نیروهای وی الزامی بوده و خریدار تعهد می‌نماید علاوه بر رعایت و اعمال موارد ایمنی و حفاظتی، نظارت لازم و کافی بر اجرای آن توسط پرسنل داشته باشد مسئولیت هر گونه تخلفی از پرسنل خریدار، متوجه خریدار می‌باشد. در صورت بروز هر گونه حادثه احتمالی خریدار می‌بایست نسبت به جبران و پرداخت خسارت اقدام نماید.

چنانچه بر اثر عدم رعایت مقررات ایمنی و حفاظتی خسارتی به کارکنان و یا اموال و تملقات خریدار یا فروشنده یا اشخاص ثالث وارد گردد، جبران کلیه خسارات وارده با هزینه و عهده خریدار خواهد بود.

ماده ۱۷) فورس ماژور:

۱۷-۱) حوادث غیر مترقبه به حوادثی مانند سیل، زلزله، آتش‌سوزی و امثالهم که ایجاد و دفع آن خارج از حیطه و اقتدار و اراده انسان باشد اطلاق می‌گردد.

۱۷-۲) در صورت حدوث آن برای هر یک از طرفین، می‌بایست ضمن اعلام کتبی مراتب مزبور ظرف مدت ۱۷ روز از تاریخ وقوع حوادث غیر مترقبه نسبت به استمرار یا فسخ قرارداد با طرف دیگر توافق نماید.

۱۷-۳) در حالت فورس ماژور، هیچ یک از طرفین هیچگونه ادعائی نسبت به یکدیگر نخواهند داشت.

۱۷-۴) در صورت عدم اعلام و توافق فوق‌الذکر ظرف مهلت تعیین شده کلیه مسئولیتها و جبران هزینه‌ها و خسارات وارده به طرف دیگر بر عهده متخلف از مفاد این ماده می‌باشد.

ماده ۱۸) اطلاعات محرمانه و مالکیت اسناد:

۱۸-۱) خریدار متعهد است که کلیه اطلاعاتی را که در جریان اجرای این قرارداد به دست می‌آورد محرمانه تلقی نماید. این تعهد به طور مستمر بوده و با اتمام کار و اختتام این قرارداد خاتمه نخواهد یافت. خریدار فقط ارایه اطلاعات به افراد مورد تایید فروشنده را وظیفه خود دانسته و ارایه هر گونه اطلاعات خارج از این چارچوب تخلف از تعهد محسوب می‌گردد.

۱۸-۲) موضوعات مطروحه ماده ۱۸ (اطلاعات محرمانه و مالکیت اسناد) در خصوص کلیه افرادی که مستقیم و یا غیر مستقیم تحت کنترل خریدار بوده و یا توسط خریدار به کار گرفته شده باشند نافذ می‌باشد.

ماده ۱۹) اقامتگاه قانونی:

طرفین قرارداد ملزم هستند که در صورت تغییر نشانی مندرج در ابتدا این قرارداد، نشانی جدید را کتباً به اطلاع یکدیگر برسانند، در غیر این صورت ارسال کلیه مراسلات آگهی‌ها و اخطارهای قانونی به نشانی‌های مذکور در قرارداد نافذ و معتبر خواهد بود.

ماده ۲۰) مواد قرارداد:

این قرارداد در ۲۰ ماده و در سه نسخه تهیه و طرفین با اطلاع کامل از مفاد آن و پذیرش کلیه موارد مندرج آن را امضاء نموده و هر نسخه از این قرارداد حکم واحد را دارا می‌باشد.

فروشنده: شرکت پتروشیمی ایلام

خریدار:

نام و نام خانوادگی:

نام و نام خانوادگی:

سمت:

سمت:

امضاء:

امضاء:

شرح مختصر اقلام موضوع مزایده :

ردیف	شرح اقلام	مقدار تقریبی (کیلو گرم)
۱	ضایعات melt در هم به صورت کلوخه و پودر	۲۵۰,۰۰۰

مدت قرارداد:

- ۱- این قرارداد پس از امضای طرفین و از تاریخ ابلاغ پتروشیمی ایلام نافذ است.
- ۲- مدت قرارداد هفت روز کاری است .
- ۳- شروع قرارداد از تاریخ ابلاغ قرارداد از سوی پتروشیمی ایلام می باشد.

تعهدات مزایده گذار:

- ۱- مسئولیت پتروشیمی ایلام تنها تحویل ضایعات خواهد بود.
- ۲- مالکیت هر محموله در لحظه خروج از درگاه (گیت ورود و خروج) مجتمع پتروشیمی ایلام منتقل خواهد شد.

تبصره: حضور کامیون ها جهت بارگیری با هماهنگی و تایید واحد انبار پتروشیمی ایلام صورت می پذیرد و در صورتی که کامیون متعهد در محل سایت پتروشیمی ایلام حاضر شود و بارگیری در روز مقرر به علتی که منتسب به پتروشیمی ایلام است انجام نگیرد، هزینه خواب کامیون ها به عهده پتروشیمی ایلام خواهد بود.

تعهدات مزایده گر:

- ۱- مزایده گر موظف است از کلیه اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورد و در صورتی که بدون بازدید از محل و کالای موضوع مزایده قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید، حق هرگونه ادعا و اعتراض بعدی در خصوص عدم اطلاع از شرایط کالا و محل مزایده را به طور مطلق از خود سلب نموده است و در هر صورت موظف است در صورتی که پیشنهاد قیمت مورد قبول واقع گردد اقلام موضوع مزایده را به صورت کامل و جاروکش از شرکت خارج نماید.
- ۲- در صورت قبول پیشنهاد قیمت از سوی پتروشیمی ایلام، به منظور تضمین انجام تعهدات ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام برنده، خریدار موظف است ضمانت انجام تعهدات را تسلیم نماید.
- ۳- خریدار موظف است ظرف مدت زمان اعلام شده پس از اعلام کتبی شرکت پتروشیمی ایلام اقدام به عقد قرارداد، بارگیری و حمل اقلام موضوع مزایده نماید چنانچه ظرف مدت مذکور حاضر به ارائه

- ضمانت نامه انجام تعهدات و عقد قرارداد نشود و یا از شرایط مقرر عدول نماید، پتروشیمی ایلام تضمین شرکت در مزایده خریدار را طبق مقررات دعوت نامه به نفع خود ضبط می نماید.
- ۴- در صورتی که پیشنهاد آن شرکت مورد قبول واقع گردد ظرف مدت زمان یک هفته پس از اعلام کتبی پتروشیمی ایلام و در وقت اداری نسبت به فراهم نمودن نیروی انسانی لازم، لوازم و تجهیزات و شروع عملیات موضوع قرارداد به صورت جارو کش اقدام نماید.
- ۵- بارگیری و حمل ضایعات از انبار سایت پتروشیمی ایلام به عهده خریدار است.
- ۶- خریدار موظف است که طی مدت قرارداد، ضایعات موضوع قرارداد را از محوطه و محل نگهداری با نظارت حراست و واحد انبار محصول توزین و خارج نماید. در غیر اینصورت هیچگونه حقی نسبت به ضایعات باقی مانده نخواهد داشت و پتروشیمی ایلام حق دارد نسبت به واگذاری ضایعات باقی مانده به هر شخص دیگری اقدام نماید.
- ۷- خریدار موظف است مبلغ ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده را پرداخت نماید.

جرائم:

پس از اعلام آمادگی پتروشیمی ایلام به خریدار جهت بارگیری، در صورتی که ظرف مدت ۷ روز از تاریخ اعلام، خریدار اقدام به واریز مبلغ و خروج کل محموله اعلام شده ننماید، موظف است به ازای هر یک روز تاخیر معادل ۱٪ از مبلغ همان محموله اعلام شده به پتروشیمی ایلام جریمه پرداخت نماید. پرداخت جریمه تاخیر مانع اجبار متعهد به انجام تعهدات قراردادی خود نیست

مزایده گر میبایست قیمت پیشنهادی خود را در جدول شماره ۱ ارائه نماید:

جدول شماره ۱:

ردیف	شرح اقلام	مقدار (کیلوگرم)	قیمت پیشنهادی هر کیلوگرم (ریال)	جمع کل قیمت پیشنهادی (ریال)
۱	ضایعات melt درهم به صورت کلوخه و پودر	۲۵۰,۰۰۰		
مبلغ ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده (ریال)				
جمع کل با احتساب مالیات بر ارزش افزوده (ریال)				

نام شرکت / شخص حقیقی :

نام و نام خانوادگی مسئول تکمیل و ارسال اسناد مزایده (شخص حقوقی):

سمت/پست سازمانی (شخص حقوقی) :

شماره موبایل:

تاریخ:

مهر و امضاء:

تذکر:

- *برنده مزایده موظف است که در روز برگزاری مزایده ۵ درصد مبلغ پیشنهادی با احتساب ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شرکت پتروشیمی ایلام واریز و مابقی ثمن معامله را ظرف مدت هفت روز کاری واریز و نسبت به برداشت کلیه اقلام موضوع مزایده اقدام نماید.
- *مقادیر ذکر شده برای اقلام ضایعاتی تقریبی می باشد.
- *ملاک قطعی محاسبه ارزش اقلام اوزان ضایعات پلاستیکی خروجی بر اساس قبض باسکول مجتمع شرکت پتروشیمی ایلام می باشد.
- *شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

پیوست شماره ۱

نمونه ضمانتنامه

ضمانتنامه شرکت در مزایده

(کاربرگ شماره یک)

نظر به اینکه *** با شناسه حقیقی/حقوقی به نشانی :

کدپستی مایل است در ارجاع کار /مزایده ****

شرکت نماید ، * از ** در

مقابل **** شرکت پتروشیمی برابر مبلغ

شرکت پتروشیمی ایلام به * اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع شده و

موضوع ارجاع کار در پایگاه ملی اطلاع رسانی مزایده/معاملات درج شده و مشارالیه از امضای پیمان مربوط یا تسلیم

ضمانت نامه انجام تعهدات پیمان استنکاف نموده است، تا میزان

باشد، بی درنگ در وجه یا حواله کرد *** شرکت پتروشیمی ایلام بپردازد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی **** شرکت پتروشیمی

درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد **** شرکت پتروشیمی ایلام پرداخت کند. چنانچه مبلغ این

ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی **** شرکت پتروشیمی ایلام مطالبه نشود، ضمانتنامه در سر رسید، خود به خود

باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

در صورتیکه مدت ضمانت نامه بیش از سه ماه مد نظر کارفرما باشد با اعلام در اسناد فرآیند ارجاع کار و آگهی در

روزنامه کثیر الانتشار میسر خواهد بود.

* نام ضامن

** نام متقاضی

*** نام کارفرما/ذینفع (شرکت پتروشیمی ایلام)

**** موضوع قرارداد

نمونه ضمانت نامه بانکی انجام تعهدات

(کاربرگ شماره دو)

نظر به این که * باشناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی * به * * * * * به اطلاع داده است پس از انعقاد قرارداد * * * * * که موضوع ارجاع کار آن در پایگاه اطلاع رسانی مزایدهات / معاملات درج شده را * * * * * با * * * * * دارد، از * * * * * در مقابل * * * * * برای مبلغ ریال / ارز به منظور انجام تعهداتی که به موجب قراردادیاد شده به عهده می گیرد تضمین و تعهد می نمایند، در صورتیکه که * * * * * کتباً و قبل از انقضای سر رسیده این ضمانت نامه به * * * * * اطلاع دهد که * * * * * از اجرای هر یک از تعهدات ناشی از قرارداد یادشده تخلف ورزیده است تا میزان ریال / ارز، هر مبلغی را که * * * * * مطالبه کند، به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی * * * * * با تأکید وزیریا بالاترین مقام کارفرما بدون آن که احتیاجی به صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی و قضایی داشته باشد، یا ذکر نوع تخلف در وجه یا حواله کرد * * * * * بپردازد.

مدت اعتبار این ضمانتنامه تا آخر وقت اداری روز است و بنا به درخواست کتبی واصله از * * * * * تا قبل از پایان وقت اداری روز تعیین شده، برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید می باشد و در صورتی که * * * * *

نتواند یا نخواهد مدت این ضمانت نامه را تمدید کند و یا * * * * * موجب این تمدید را فراهم نسازد و نتواند * * * * * را حاضر به تمدید نماید، * * * * * متعهد است بدون آنکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در بالا را در وجه حواله کرد * * * * * پرداخت کند.

* نام متقاضی

* * نام کارفرما / ذینفع

* * * * * موضوع قرارداد مورد نظر نامه

* * * * * نام ضامن